



RENOVERING AF GÅRDHAVEN

Kære beboere

Nu begynder anlæggelsen af jeres nye gårdhave

Vi glæder os til samarbejdet med OPLAND Landskabsarkitekter og Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard, som skal anlægge jeres nye gård.

Mandag d. 19. april begynder de at etablere arbejdspladsen.

Overordnet tidsplan

19. april til begyndelsen af maj:	Rydning og bortkørsel af belægninger mv.
Midt maj til begyndelsen august.:	Privat kloakrenovering og nye kældertrapper
Begyndelsen august - midt december:	Gårdhaven anlægges.

Jeres gård er en byggeplads!

Fra den 19. april er jeres gård en byggeplads - både om dagen og om aftenen, når håndværkerne er gået hjem. Der vil være færdsel med store maskiner og lastbiler mm. og det vil være vanskeligt i perioder at færdes tørskoet. For jeres egen sikkerheds skyld, er det vigtigt, at I overholder de retningslinjer og afspærringer, som håndværkerne melder ud og markerer.

Cykler, private legeredskaber, krukke mv.

I første omgang vil vi så vidt muligt friholde asfalterealeet mellem renovationsbygningen og porten. Her kan der stå nogle cykler. Dog skal brandvejen friholdes.

Det er **vigtigt**, at cykler **tirsdag morgen 20. april 2021 kl. 06.30** er flyttet, så entreprenøren kan fjerne asfalt helt ind mod bygningerne.

Har I legeredskaber, inventar, krukke eller andet, der ikke skal ryddes og bortskaffes, skal det være fjernet senest tirsdag morgen 20. april 2021 kl. 06.30.

Affaldshåndtering i anlægsperiodens første del

I den første del af anlægsperioden, der omfatter rydning, vil containere i affaldsbygningen være uændret. Det er dog vigtigt, at der ikke stilles storskrald eller andet i gården, i portgennemgangen eller på gaden.

Hav tålmodighed!

Håndværkerne vil udvise så meget hensyn som muligt og arbejder indenfor arbejdstidsreglerne mm. Men I vil ikke kunne undgå at opleve gener i forbindelse med byggeriet både i form af støj, støv og mudder. Jeg håber, at tanken om jeres nye flotte gårdhave, kan hjælpe jer til at være overbærende med håndværkerne.

I er altid velkomne til at kontakte os på pi3y@kk.dk eller bestyrelsen.

Med venlig hilsen
Københavns Gårdhaver